
Ogłoszenie nr 510114328-N-2020 z dnia 29-06-2020 r.  

Gmina Myszyniec: „Usuwanie folii rolniczych i innych odpadów pochodzących z 

działalności rolniczej z terenu gminy Myszyniec”. 

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi  

Zamieszczanie ogłoszenia:  

obowiązkowe  

Ogłoszenie dotyczy:  

zamówienia publicznego  

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii 

Europejskiej  

nie  

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:  

tak  

Numer ogłoszenia: 547278-N-2020  

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień 

Publicznych:  

nie  

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

 

I. 1) NAZWA I ADRES:  

Gmina Myszyniec, Krajowy numer identyfikacyjny 54660900000000, ul. Plac Wolności  60, 

07-430  Myszyniec, woj. mazowieckie, państwo Polska, tel. 297 721 141, e-mail 

urzad@myszyniec.nowoczesnagmina.pl, faks 297 721 141.  

Adres strony internetowej (url):  

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:  

Administracja samorządowa 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  

„Usuwanie folii rolniczych i innych odpadów pochodzących z działalności rolniczej z terenu 

gminy Myszyniec”.  

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):  

IN.271.13.2020.OŚ  

II.2) Rodzaj zamówienia:  

Usługi  

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub 

robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku 

partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, 

usługę lub roboty budowlane:  

1. Przedmiotem zamówienia jest usługa dotycząca usuwania folii rolniczych i innych 

odpadów pochodzących z działalności rolniczej z terenu gminy Myszyniec tj. odpadów z folii 

rolniczych, siatki i sznurka do owijania balotów, opakowań po nawozach i typu Big Bag. 2. 

Zakres prac obejmuje odbiór, odzysk lub unieszkodliwienie odpadów z folii rolniczych i 

innych odpadów z działalności rolniczej. Kod odbioru odpadów: 02 01 04, 15 01 02. 

Szacunkowa ilość odpadów zgłoszona przez rolników: − folia rolnicza – 380,000 Mg − siatka 

i sznurek do owijania balotów – 90,000 Mg − opakowania po nawozach – 50,000 Mg − 

opakowania typu Big-Bag – 40,000 Mg Podane powyżej ilości odpadów są szacunkowe i 

mogą ulec zmianie na skutek dokonania faktycznego pomiaru masy usuwanych odpadów 

podczas realizacji zamówienia. Rolnicy we własnym zakresie zobowiązani będą dostarczyć 



odpady do miejsca wskazanego przez Zamawiającego w terminie ustalonym z Wykonawcą 

zadania. 3. Prace wchodzące w zakres przedmiotu zamówienia: - ważenie odbieranych 

odpadów z folii rolniczych, siatki i sznurka do owijania balotów oraz opakowań po nawozach 

i typu Big-Bag przy użyciu własnych (posiadających legalizację) urządzeń – pomiar musi być 

odnotowany w karcie przekazania odpadu, podpisanej przez właściciela tych odpadów. 

Informacje zawarte w kartach muszą być zgodne z ilością przekazanych odpadów do 

recyklingu lub przetransportowanych do odpowiedniego podmiotu celem ich 

unieszkodliwienia. - załadunek odpowiednio zapakowanych odpadów z folii rolniczych, siatki 

i sznurka do owijania balotów oraz opakowań po nawozach i typu Big-Bag oraz 

uporządkowanie miejsca wykonywania usługi z w/w odpadów. - transport odebranych 

odpadów z folii rolniczych, siatki i sznurka do owijania balotów oraz opakowań po nawozach 

i typu Big-Bag do miejsca ich odzysku lub unieszkodliwienia środkami transportu 

posiadającymi aktualne zezwolenie na transport odpadów, - rozładunek i przekazanie 

odpadów z folii rolniczych, siatki i sznurka do owijania balotów oraz opakowań po nawozach 

i typu Big-Bag do odzysku lub unieszkodliwienia. 4. W ramach przedmiotu zamówienia 

Wykonawca zobowiązany jest: 4.1. spisać z każdą osobą dostarczającą odpady protokół 

odbioru odpadów z folii rolniczych, siatki i sznurka do owijania balotów oraz opakowań po 

nawozach i typu Big-Bag, którego jeden egzemplarz przekaże Zamawiającemu. Protokół w 

szczególności powinien zawierać następujące dane: 1) imię i nazwisko posiadacza odpadów 

rolniczych, który dostarcza odpady; 2) adres gospodarstwa rolnego, z którego pochodzą 

dostarczone odpady z folii rolniczych, siatki i sznurka do owijania balotów oraz opakowań 

typu Big-Bag 3) datę odbioru 4) wagę odbieranego odpadu w rozbiciu na: - folie rolnicze; - 

siatka i sznurek do owijania balotów; - opakowania po nawozach; - opakowania typu Big 

Bag; 5) podpis posiadacza odpadów rolniczych 6) podpis wykonawcy (właściciela firmy) lub 

osoby upoważnionej przez wykonawcę ze wskazaniem pełnionej funkcji, 7) pieczęć firmową 

wykonawcy, 4.2. do prowadzenia ilościowej i jakościowej ewidencji odpadów określonej art. 

66 i 67 ustawy z dnia 14.12.2012 r. o odpadach ( Dz. U. z 2019 r. 701 tj.) z zastosowaniem 

wzorów dokumentów określonych rozporządzeniem Ministra Środowiska z dnia 25.04.2019 

r. w sprawie wzorów dokumentów stosowanych na potrzeby ewidencji odpadów ( Dz. U. z 

2019 poz.819), 4.3 do wykonania przedmiotu zamówienia z uwzględnieniem wymogów 

obowiązującego w tym zakresie prawa, do przekazania Zamawiającemu stosownych 

dokumentów potwierdzających właściwe i zgodne z przepisami wykonanie przedmiotu 

zamówienia, a w szczególności Wykonawca zobowiązany jest do przekazania 

Zamawiającemu : - oryginałów/potwierdzonych za zgodność kart przekazania odpadów, 

osobno dla każdego z właścicieli nieruchomości, którzy przekazali odpady z folii rolniczych, 

siatki i sznurka do owijania balotów oraz opakowań po nawozach i typu Big-Bag oraz kart 

przekazania odpadów z folii rolniczych, siatki i sznurka do owijania balotów oraz opakowań 

po nawozach i typu Big-Bag poddanych odzyskowi lub unieszkodliwieniu. 5. Karty 

przekazania odpadu stanowić będą podstawę do rozliczenia zadania. 6. Wykonawca wykona 

co najmniej 15 zdjęć podczas wykonywania prac na różnym etapie, czytelnych, dobrej 

jakości, kolorowych zdjęć, ilustrujących przebieg realizacji zadania. 7. Po wykonaniu zadania 

Wykonawca przedłoży Zamawiającemu sprawozdanie zawierające: adresy gospodarstw 

rolnych, z których dostarczone zostały odpady, wskazanie ilości odebranego odpadu w Mg w 

rozbiciu na folie rolnicze, siatki i sznurki do owijania balotów, opakowania po nawozach i 

typu Big- Bag. 8. Po wykonaniu zadania Wykonawca złoży oświadczenie o prawidłowym 

wykonaniu prac z zachowaniem właściwych przepisów technicznych i sanitarnych. 9. 

Wykonawca zobowiązuje się zachować w tajemnicy wszelkie informacje i dane otrzymane od 

Zamawiającego oraz od właścicieli nieruchomości, którzy dostarczą odpady. 10. Wszelkie 

działania lub czynności nie opisane powyżej, a wynikające z procedur określonych w 

ustawach oraz przepisach szczególnych, niezbędne do właściwego i kompletnego wykonania 



zamówienia Wykonawca winien wykonać w ramach przedmiotu zamówienia i uwzględnić w 

kosztach i terminie wykonania przedmiotu zamówienia.  

II.4) Informacja o częściach zamówienia:  

Zamówienie było podzielone na części:  

nie  

II.5) Główny Kod CPV: 90533000-2 

 

Dodatkowe kody CPV: 90500000-2, 90512000-9, 90514000-3  

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  

Przetarg nieograniczony 

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów  

nie 

III.3) Informacje dodatkowe:  

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 24/06/2020  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia  

Wartość bez VAT 252000.00  

Waluta PLN  

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  

Liczba otrzymanych ofert:  1  

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 

Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 

Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0  

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

nie 

 

Nazwa wykonawcy: TRANS-PLAST Jacek Borkowski  

Email wykonawcy: jbciechanow@gmail.com  

Adres pocztowy: ul. Chabrowa 5  

Kod pocztowy: 06-400  

Miejscowość: Ciechanów  

Kraj/woj.: Polska  

 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:  

tak 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:  

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:  

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 

UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  



Cena wybranej oferty/wartość umowy 272160.00  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 272160.00  

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 272160.00  

Waluta: PLN  

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  

Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom  

nie 

 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom:  

IV.8) Informacje dodatkowe:  

 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI 

BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O 

CENĘ  

 

IV.9.1) Podstawa prawna  

Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.  

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu  

Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego 

udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.  
 


